PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2019 года                                     №  150

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «в» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды от 30 декабря 2017 года №1710, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянно действующую общественную комиссию для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение и утвердить её состав (приложение №1)

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                                                  В.В.Стецюк
Исп. Аринова Е.В. 8(81379)67-182
Разослано: дело- 2, прокуратура-1, СМИ – 1.

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Мичуринское сельское поселение

муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 19 августа 2019 года № 150
Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения
проекта программы «Формирование современной городской среды»
на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение
	Председатель комиссии:

	Стецюк Вячеслав Владимирович -
	И.о.главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования

	Члены комиссии:

	Зайцева Виктория Вячеславовна -
	специалист 1 категории (по имуществу) администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования

	Сапрыгина Анна Сергеевна -
	ведущий специалист администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования

	Титарева Марина Виленовна -
	председатель Совета инвалидов пос. Мичуринское

	Гондаревская Татьяна Михайловна -
	социальный работник отделения социального обслуживания на дому МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения».

	Лагай Людмила Ивановна -
	председатель Совета ветеранов пос. Мичуринское

	Секретарь комиссии:

	Аринова Екатерина Валерьевна -
	заместитель главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования

«О создании постоянно действующей общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»